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Kennung

Preis Volumen (STK)

26,39 306

26,39 1071

26,44 9

26,44 33

26,44 234

26,44 157

26,44 383

26,40 572

26,40 531

26,40 704

Preis Aggregiertes Volumen

ISIN AT0000730007

549300VZKC61IR5U8G96

Angaben zum Geschäft/zu den Geschäften: Dieser Abschnitt ist zu wiederholen für

i) jede Art von Instrument, ii) jede Art von Geschäft, iii) jedes Datum und iv) jeden Platz, an dem 

Geschäfte getätigt wurden

Aktie

Erstmeldung/Berichtigungb)

a) Name

Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt für Emissionszertifikate, zur 

Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

ANDRITZ AG

Erstmeldung

e) Datum des Geschäfts

f) Ort des Geschäfts

30.09.2020

Wiener Börse

b) Art des Geschäfts Erwerb

Vorlage für die Meldung und öffentliche Bekanntgabe der Geschäfte von Personen, die 

Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

Angaben zu den Personen, die Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger 

Beziehung zu ihnen stehenden Personen

Dr. Joachim Schönbeck

Mitglied des Vorstands der ANDRITZ AG

Grund der Meldung 

a) Name

a) Position/Status

LEIb)

a)

Beschreibung des 

Finanzinstruments, Art des 

Instruments 

d) Aggregierte Informationen 26,40 EUR 4.000 STK

c) Preis(e) und Volumen 


